
UCHWAŁA Nr XXXIX/263/2006

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 04 kwietnia 2006 roku

W sprawie zmian w budżecie gminy.

§ 1

o kwotę 3.469 zł

Dział 854 rozdz.85415 § 2030 o kwotę 3.469 zł

§ 2

o kwotę 80.856 zł

Dział 700 rozdz.70005 § 4520 o kwotę 4.387 zł

Dział 754 rozdz.75405 § 2320 o kwotę 2.000 zł

Dział 801 rozdz. 80195 § 6620 o kwotę 6.000 zł

Dział 851 rozdz.85121 § 4270 o kwotę 25.000 zł

Dział 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę           20.000 zł

Dział 854 rozdz. 85415 § 3110 o kwotę             3.469 zł

Dział 921 rozdz.92195 § 2580 o kwotę           20.000 zł

§ 3

o kwotę           77.387 zł

Dział 758 rozdz.75818 § 4810 o kwotę           57.387 zł

Dział 921 rozdz.92195 § 4270 o kwotę           20.000 zł

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Swiętokrzyskiego i wchodzi

na remont garażu w SPZOZ 

Ożarów

na dofinansowanie prac 

konserwatorskich w zabytkowym 

kościele w Glinianach

Zmniejszyć wydatki budżetowe 

dofinansowanie zakupu 

sztandaru dla Policji Powiatowej

na zakup kserokopiarki dla  

Poradni Psychologiczno - 

Pedagogicznej w Ożarowie

na dożywianie

na pomoc socjalną dla uczniów 

za m-ąc styczeń i luty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./w zwiazku z art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z póź. zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje 

:

Zwiększyć dochody budżetowe

Zwiększyć wydatki budżetowe 

na dokonanie opłaty rocznej z 

tytułu użytkowania wieczystego 

gruntów 



w życie z dniem podjęcia.


